Администрация Гляденского сельсовета
Назаровского района
 Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023                                      п. Глядень                                         № 3-П

О присвоении статуса единой водоснабжающей организации Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведения» постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 "О требованиях к схеме водоснабжения, порядку их разработки и утверждения» руководствуясь Уставом Гляденского  сельсовета Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  МУП «ЖКХ Назаровского района» статус единой водоснабжающей организации Гляденского сельсовета Назаровского района с зоной деятельности на территории Гляденского сельсовета Назаровского района. .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу в день его подписания.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье» и официальном сайте Администрации.

Исполняющий полномочия
главы Гляденского сельсовета					Н.А. Шеметова

[bookmark: _GoBack]